РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2015 года                        ( 345                                п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 04.10.2011 № 147 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Тарасовского сельского поселения»
В целях приведения нормативных актов Тарасовского сельского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 04.10.2011 № 147 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Тарасовского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 2 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных Администрации Тарасовского сельского поселения подпунктом следующего содержания:

«2.10. Бюджетная смета утверждается на срок, соответствующий установленными нормативными правовыми актами Тарасовского сельского поселения сроку формирования бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района.»

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения

А. И. Коршунов